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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - CHATEAUNEUF DU

Poussin Homme Classique 2020

Clt |Nom

Club

1 NOVOKHATSKY! Tymofii | LOGONNA-DAOULAS

2 LE BOLAY Laouenan

CHATEAUNEUF DU
FAOU

Licence
955432N
989644A

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom

1 |GIRARD Albane
2 | PERIOU MEline
3 JACQ Leane

Club
LOUDEAC
PLOUGASNOU

PLOBANNALEC
LESCONIL

Licence
992393N

965513W

959327X

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom

1 MARIA DO
NASCIMENTO Matrhieu

2 | VERDIER Malo
MORVAN Noah
4 |BARON Axel

5 MILLET Gaston

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom
1 HELIAS Camille
2 JAOUEN Gabrielle

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom

1 | PERIOU MathEo

2 | TAVIAUX Thomas

3 KERMANAC'H Armel
4 KAYSER Lucas

Dimanche 5 Janvier 2020

Club
LOUDEAC

ST POL DE LEON
LOGONNA-DAOULAS

CHATEAUNEUF DU
FAOU

CHATEAUNEUF DU
FAOU

Club
QUIMPER

PLOBANNALEC
LESCONIL

Club

PLOUGASNOU
PLOUNEOUR TREZ

ST POL DE LEON
PLOURIN LES MORLAIX

Licence
974939S

968168G
971604S
975143N

973289Y

Licence
963835X
913761U

Licence
892876T
915378B
9648727
952200A

Cat
PHCL
PHCL

Cat
BFCL
BFCL
BFCL

Cat
BHCL

BHCL
BHCL
BHCL

BHCL

Cat
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

D1
162
7

D1
209
186
197

D1
220

164
134
103

94

D1
170
168

D1
259
255
238
247

D2
190
75

D2
190
199
184

D2
206

158
140
122

83

D2
207
205

D2
248
249
233
221

FAQU - du 04 /01 /2020 au 05/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
352 3 6
152 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
399 4
385
381 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
426 5 10
322 2 8
274
225 1
177 1 2

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
377 3
373 2 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
507 9 8
504 7 11
471 10 13
468 8 8
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
5
6
7

Nom

BERGER Romaric
LE NEN Nolan
LAUTROU Ewen

LE SCRAIGNE Pol

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - CHATEAUNEUF DU
FAQU - du 04 /01 /2020 au 05/01 /2020

Club
ST POL DE LEON
ST POL DE LEON

CHATEAUNEUF DU
FAOU

CHATEAUNEUF DU
FAOU

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt

a W IN |-

Nom

BAIL Marine
QUELLEC Alicia
CASTINEL Jade
MASSON-BENOT lona

KERLOC'H Satsuki-
Azenor

JUBERT Malwenn
HOURMAN Elise
TOULGOAT Jeanne

SCRAIGN-CHATARD
Clara

Club
QUIMPER
QUIMPER
CLEGUEREC
QUIMPER
CONCARNEAU

PLOUGASNOU
PLOUGASNOU

CHATEAUNEUF DU
FAOU

PLOUGASNOU

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt

I N OO~ IWIN| P

10

Nom

GERMAIN Evan
LORINQUER Kiryann
VALLEE Efflam
BLESSON Felix
MESTRIC Maxence
JOSSEAUME Enzo
DE CAUCHY Elouen

CRISPELBARROIS
Anatole

ECOBICHON Erwan
DEUFF Gurvan

Dimanche 5 Janvier 2020

Club

PLOURIN LES MORLAIX
RIEC SUR BELON
PLOUGASNOU
PLOURIN LES MORLAIX
CONCARNEAU
CROZON

LOUDEAC

LOUDEAC

PLOUGASNOU
PLOUGASNOU

Licence
966524V
931307R
995378H

989639V

Licence
900235S
919808S
932685N
918037S
898571H

892863D
880465C
874471M

936445A

Licence
900606V
912434B
835506J
924358M
852887B
851376J
870432X
875281T

859247P
892852S

Cat
MHCL
MHCL
MHCL

MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL
CFCL
CFCL

CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL

D1
210
196

81

79

D1
253
240
238
231
232

199
199
190

177

D1
265
255
255
264
259
220
229
219

219
211

D2
210
196
123

72

D2
245
256
245
247
226

213
181
185

154

D2
258
263
250
236
230
235
215
225

221
200

Total | Nb10 | Nb9
420 5

392 8
204 1

151 3

Nbre d'archers : 8

Total A Nb10 | Nb9
498 8 21
496 5 6
483 7 18
478 3 4
458 6 11
412 2 2
380 3
375 3 5
331 1 3

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
523 9 11
518 22 15
505 5 12
500 11 5
489 15 16
455 5 5
444 8 13
444 7 7
440 5 20
411 3 5
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<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - CHATEAUNEUF DU
FFTA FAQU - du 04 /01 /2020 au 05/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

11 | QUENET Hugo PLOBANNALEC 825077Y CHCL 194 175 369 4
LESCONIL

12 | TRAOUEN Quentin CHATEAUNEUF DU 919338F CHCL 151 165 316 2 7
FAOU

Nbre d'archers : 12

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GUEZENNEC Lea LOGONNA-DAOULAS 828308K JFCL 245 239 484 8 19
2 HAMON Laurie LOGONNA-DAOULAS 877950V JFCL 213 228 441 7 16
3 BACON Louann ST POL DE LEON 903454R JFCL 154 185 339 5
4 POUDOULEC Annaig TREMEOC 950772Y JFCL 157 153 310 1
5 SANS Marine CONCARNEAU 891060U JFCL 154 72 226 1

Nbre d'archers : 5

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LEGAVRE Julien ST POL DE LEON 795436E JHCL 256 259 515 16 15
2 LE BRIS Alexandre CONCARNEAU 794220H JHCL 254 255 509 16 16
3 GUILLEMET Bruno RENNES CIE 939932R JHCL 250 244 494 5 20
4 TAORMINA Nathan LOUDEAC 908512N JHCL 259 229 488 11 24
5 SIMON Gwendal PLOGASTEL ST 843755A JHCL 229 221 450 6

GERMAIN
6 |LACOUR Stan CONCARNEAU 898546F | JHCL 185 172 357 4 4

Nbre d'archers : 6

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 NUS Jennifer CLEGUEREC 966813J | S1FCL 229 232 461 9 16
2 COSQUER Solen PLOBANNALEC 861340P | S1FCL 223 232 455 6 5

LESCONIL
LE CORRE Maxime QUIMPER 941482A | S1FCL 226 205 431 11 8
4 GOULET Lucie TREMEOC 950768U | S1FCL 200 204 404 4 14
TANGUY Evangeline QUERRIEN 991275Y | S1FCL 114 115 229 1 2

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Dimanche 5 Janvier 2020 Page 3/10



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - CHATEAUNEUF DU
FAQU - du 04 /01 /2020 au 05/01 /2020

Senior 1 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

1
2
3
4

Nom

ROBERT Maxime

LE SOURN Cyril
ROSSI Matthieu

COIC Pierre Alexandre

Club
QUERRIEN
CLEGUEREC
QUIMPERLE

PLOBANNALEC
LESCONIL

Licence
348314C
402066D
952931V
913746C

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt

A TWIN|PFP

O |0 N O

Nom

STEPHANT Valerie
LIGEOUR Viktoryia
VINCENT Maite
RICHARD Nathalie

GERMAIN Joanne
LECLERCQ Sophie
KERVELLA Valerie
LE VEN Maryse
BARS Marie-Louise

Club
CONCARNEAU
QUIMPERLE
PLOUNEOUR TREZ

ST JACQUES DE LA
LANDE

PLOURIN LES MORLAIX

QUIMPER
LOGONNA-DAOULAS
LOGONNA-DAOULAS
LANDEDA

Licence
819639M
862293A
691596K
914798W

902798C
9077402
718449Y
899156U
955311G

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt

O |IN OO0~ W NP

10

11
12

Nom

LIGER Ludovic

LE BAIL Gilles
ROBIN Samuel

LE BORGNE Cedric
MANDIN Jean Michel
FRAGNI Giancarlo
TAVIAUX Lionel
DELOUP Alain

GUIRIEC Yann
MORTAGNE Xavier

GLOANEC Patrick
GUEZENNEC Frederic

Dimanche 5 Janvier 2020

Club

QUIMPERLE
CONCARNEAU
QUIMPER
CLEGUEREC

ST POL DE LEON
LOGONNA-DAOULAS
PLOUNEOUR TREZ

PLOGASTEL ST
GERMAIN

ST POL DE LEON

ST JACQUES DE LA
LANDE

QUIMPER
LOGONNA-DAOULAS

Licence
592693G
876528Y
827204K
954815T
6454947
664867G
915333C
674029R

848120V
729089N

8904217
852622N

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

D1
266
249
199
196

D1
247
240
231
231

199
206
243
177
111

D1
261
254
260
260
255
253
238
240

260
246

234
244

D2
275
268
210
185

D2
245
234
241
226

219
202
247
175
154

D2
270
259
250
250
248
249
262
258

237
242

251
238

Total

541
517
409
381

Nb 10 = Nb9
24 23
22 18
7 11

3

Nbre d'archers : 4

Total

492
474
472
457

418
408
490
352
265

Nb 10 | Nb9

6 16

10 15

4 10
15

1 4

4 10

7

2

Nbre d'archers : 9

Total

531
513
510
510
503
502
500
498

497
488

485
482

Nb 10 Nb 9
16 25
11 22
11 24
9 23
11 23
11 22
4

3
9 24
10 26
21
7 16
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - CHATEAUNEUF DU
FAQU - du 04 /01 /2020 au 05/01 /2020

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
13

14
15
16
17
18

19
20
21

Nom
COSQUER Michel

PELLEN Andre
SANS Christian
HEBERT Laurent
BARS Alain

LE BORGNE Pascal

CREACH Jean Paul
PUIL Marc
GWENOLE Patrick

Club

PLOBANNALEC
LESCONIL

LOGONNA-DAOULAS
CONCARNEAU
LOGONNA-DAOULAS
LANDEDA

PLOBANNALEC
LESCONIL

LANDIVISIAU
PLOUNEOUR TREZ

CHATEAUNEUF DU
FAOU

Licence
978560C

899159X
915926X
741443S
955312H
8382598

767190C
960761F
989641X

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Nom
BRETAGNE Annick

LEGALL Mariefrancoise

Club
PLOUGASNOU

Licence
012964S

PLOURIN LES MORLAIX | 864244W

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt

Ol Nl o~ W|IN| P

A =
N lw| N RO

Nom

BARAZER Jean Daniel
LE CAM Pierre

LE CORRE Thierry
JUGUET Patrick

LE MEUR Gerard
JONCOUR Jean-Yves
ROSEC Albert
GODET Herve
PEILLET Rene
GUILLOU Georges
JOLIVET Jean-Pierre
BOCLE Alain

PLACE Christian
LEDREO Alain

Dimanche 5 Janvier 2020

Club

PLOUGASNOU
CONCARNEAU
CONCARNEAU

PLOURIN LES MORLAIX

GUIPAVAS

QUIMPER
LOGONNA-DAOULAS
CONCARNEAU
LOGONNA-DAOULAS
CONCARNEAU
QUIMPER
CONCARNEAU
CONCARNEAU
QUIMPER

Licence
012958K
3766702
719928F
971177C
862939C
459968R
418094A
9125247
798970W
014701E
8218357
732988B
915925W
919137M

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
235

253
240
208
197
191

197
159
123

D1
224
148

D1
262
248
252
250
250
235
234
234
225
234
228
204
194
171

D2
243

220
223
221
229
232

216
189
161

D2
213
87

D2
251
254
250
247
236
249
246
245
248
234
226
220
225
186

Total

478

473
463
429
426
423

413
348
284

Nb 10 Nb 9
5 8
10 17
10 12
8 11

2
7

4
3

Nbre d'archers : 21

Total

437
235

Nb 10 | Nb9
2 7
3 3

Nbre d'archers : 2

Total

513
502
502
497
486
484
480
479
473
468
454
424
419
357

Nb 10 = Nb9

8 12
17 14
9 21
13 16
10 14
10 14
11 12
4 5
8 15
9 14
4 15
6 9
5

2 4
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club
15 |CADIOU Ronan LOGONNA-DAOULAS

Licence
995445F

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence

1 BERLEMONT-MAURIAC |LANDIVISIAU 887091E
Noel

2 TOULOUZAN Olivier QUIMPER 853234D

LAFAYE Thomas PLOURIN LES MORLAIX | 356743P

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence
1 ALLIO Ingrid GUIPAVAS 980339L
2 COQUIL Sarah QUERRIEN 895015T
3 SALAUN-LE BAUT LOGONNA-DAOULAS 435312R

Monique

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence
1 ALLIO Bertrand GUIPAVAS 226290T
2 MARTIN Didier TREMEOC 881558R
3 BATHANY Daniel GUIPAVAS 815500N
4 RIOU Regis LANDIVISIAU 955558A
5 MICHEL Frederic RIEC SUR BELON 239001J
6 |DEUFF Dominique PLOUGASNOU 892850P
7 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU 277047N

FAOU
8 ECOBICHON Francois PLOUGASNOU 787475B
9 | COQUIL Jean Francois |QUERRIEN 895011N
10 |PERON Philippe ST POL DE LEON 848117S

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club
1 JAOUEN Jean-Michel PLOUGASNOU

Licence
884360L

Dimanche 5 Janvier 2020

Cat
S3HCL

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO

D1
169

D1
273

260
281

D1
279
267
264

D1
283
277
272
273
274
265
264

255
273
241

D1
273

D2
150

D2
283

269

D2
273
254
248

D2
282
285
271
264
261
267
267

273
255
254

D2
274

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - CHATEAUNEUF DU
FAQU - du 04 /01 /2020 au 05/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
319 7

Nbre d'archers : 15

Total Nb 10 Nb 9
556 26 32
529 9 40
281 11 19

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
552 20 33
521 4 19
512 4 18

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
565 25 35
562 15 32
543 12 38
537 8 44
535 12 32
532 7 19
531 5 45
528 10 39
528 5 23
495 5 27

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
547 6 21
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - CHATEAUNEUF DU
FFTA FAQU - du 04 /01 /2020 au 05/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 LAROUR Patrick PLOURIN LES MORLAIX| 276871X |S3HCO 274 271 545 12 42
3 GRAMBIN Jean-Luc PRAPOUTEL 741465R | S3HCO 210 230 440 10

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 BAUDIC Marine CLEGUEREC 952131A CFBB 233 218 451 8 8
2 BIZIEN Margaux CHATEAUNEUF DU 850183M CFBB 219 213 432 4 8

FAOU
3 PETITEAU Diane ST RENAN 917936G MFBB 149 209 358 3 7

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 LERAY Fabien BRIEC 959148C CHBB 250 247 497 10 21
2 GOARNISSON Mathieu |CHATEAUNEUF DU 914764J MHBB 203 209 412 5 11

FAOU
3 GARREC Ewenn CHATEAUNEUF DU 952392J MHBB 146 157 303 3
FAOU

Nbre d'archers : 3

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 LE ROUX Isabelle ST RENAN 700507W | S2FBB 222 201 423 7 10
2 GRAMBIN Chantal GRENOBLE 938477J | S3FBB 171 194 365 1 1
3 FORGET Audrey PLOUNEOUR TREZ 979356T | S1FBB 171 173 344 2 2

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BERLEMONT-MAURIAC |LANDIVISIAU 887091E | S1HBB 271 254 525 10 12
Noel
2 JUMPERTZ Patrick PLOUMILLIAU 887526C | S3HBB 250 245 495 11 19
PLOULEC'H
PRISER Arnaud ST POL DE LEON 858255L | S1IHBB 248 246 494 12 21
4 LOUBOUTIN Jean-Marie |PLOGASTEL ST 829780K | S2HBB 242 249 491 5 7
GERMAIN

Dimanche 5 Janvier 2020 Page 7/10
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Homme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt |Nom Club
4 LE CLERC Gwenole CHATEAUNEUF DU
FAOU
5 LE GOFF Georges LOGONNA-DAOULAS
6 CREACH Gael GUILERS
7 SIBERIL Vincent QUIMPER
8 GUIRRIEC Jacques QUIMPER
9 LE NOC Aime CHATEAUNEUF DU
FAOU
10 |GOARNISSON Eric CHATEAUNEUF DU
FAOU
11 |CELTON Hugues PLOUNEOUR TREZ
12 |DORNET Marc QUIMPER

Autres tirs
Cadet Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club

Tir 2 |BAIL Marine QUIMPER
Tir2 |TOULGOAT Jeanne CHATEAUNEUF DU
FAOU

Cadet Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club

Tir2 |TRAOUEN Quentin CHATEAUNEUF DU
FAOU

Junior Femme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club
Tir2 |BACON Louann ST POL DE LEON

Licence
850210S

62964772
805750R
970319V
960917A
233416N

942987L

979355S
957904A

Licence
900235S
874471M

Licence
919338F

Licence
903454R

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club
Tir 2 |GOULET Lucie TREMEOC

Dimanche 5 Janvier 2020

Licence
950768U

Cat
JHBB

S3HBB
S1HBB
S1HBB
S2HBB
S3HBB

S2HBB

S1HBB
S3HBB

Cat
CFCL
CFCL

Cat
CHCL

Cat
JFCL

Cat
S1FCL

D1
152

245
218
226
218
198

196

153
67

D1
233
214

D1
156

D1
201

D1
198

D2
129

232
232
207
212
195

194

171
104

D2
210
223

D2
169

D2
200

D2
237

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - CHATEAUNEUF DU
FAQU - du 04 /01 /2020 au 05/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
281 2 3
477 7 15
450 2 21
433 2 8
430 8
393 3 10
390 5 9
324 1 2
171 3

Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9
443 5 8
437 2 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9

325

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
401 1 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
435 2 6

Nbre d'archers : 1
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |ROBERT Maxime QUERRIEN 348314C
Tir 2 |ROSSI Matthieu QUIMPERLE 952931V

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 | GLOANEC Patrick QUIMPER 8904217
Tir2 |HEBERT Laurent LOGONNA-DAOULAS 741443S
Tir 2 |ROBIN Samuel QUIMPER 827204K
Tir 2 |CREACH Jean Paul LANDIVISIAU 767190C

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir2 |JONCOUR Jean-Yves QUIMPER 459968R
Tir2 |LE MEUR Gerard GUIPAVAS 862939C
Tir2 | JUGUET Patrick PLOURIN LES MORLAIX| 971177C
Tir 2 |JOLIVET Jean-Pierre QUIMPER 8218357
Tir 2 |LEDREO Alain QUIMPER 919137M

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020
Tir 'Nom Club
Tir 2 |TOULOUZAN Olivier QUIMPER

Licence
853234D

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Tir | Nom Club Licence
Tir 2 |BATHANY Daniel GUIPAVAS 815500N
Tir 2 |RIOU Regis LANDIVISIAU 955558A

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club
Tir 2 |LAROUR Patrick

Licence
PLOURIN LES MORLAIX | 276871X

Dimanche 5 Janvier 2020

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO

D1
277
208

D1
261
257
238
228

D1
259
255
241
236
207

D1
274

D1
267
263

D1
279

D2
276
230

D2
255
251
240
230

D2
247
230
242
234
218

D2
275

D2
273
272

D2
278

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - CHATEAUNEUF DU
FAQU - du 04 /01 /2020 au 05/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
553 11 15
438 2 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
516 6 14
508 13 19
478
458 2 9

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
506 9 8
485 7 9
483 7 18
470 3
425 2 5

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
549 15 40

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
540 7 21
535 1 22

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

557

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Bare Bow 2020

Tir |Nom Club

Tir 2 |BIZIEN Margaux CHATEAUNEUF DU
FAOU

Cadet Homme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club

Tir 2 |LERAY Fabien BRIEC

Tir 2 |GOARNISSON Mathieu |CHATEAUNEUF DU
FAOU

Scratch Homme Bare Bow 2020
Tir |Nom Club
Tir 2 |PRISER Arnaud ST POL DE LEON
Tir 2 |GUIRRIEC Jacques QUIMPER

Nombre total d'archers : 149
Club Organisateur :

03298043 LES ARCHERS DE L'AULNE

Liste des arbitres :

Licence Cat D1 D2
850183M | CFBB 210 206
Licence Cat D1 D2
959148C CHBB 249 254
914764J MHBB 204 192
Licence Cat D1 D2
858255L | S1IHBB 241 248
960917A | S2HBB 203 185

Arbitre responsable :
879267A LALINEC ARIANE

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - CHATEAUNEUF DU
FAQU - du 04 /01 /2020 au 05/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
416 4 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
503 6 8
396 4 8

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
489
388 1 5

Nbre d'archers : 2

879267A LALINEC ARIANE / 287/584S LE FUR CHRISTIAN / 683703A HOSTACHE PASCAL

Dimanche 5 Janvier 2020
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